Taula 6-8. Valoracio de la produccié total del sector primari a Balears i per illes.

Sector primari

Produccio agricola
Produccié ramadera
Pesca

Total (€)

Total (%)

Illes Balears
€
143.649.346
57.035.125
34.394.469
235.078.940
100,0%

Mallorca
€
130.311.185
30.070.072
28.297.798
188.679.055
80%

Menorca
€
9.561.655
25.756.213
2.685.641
38.003.508
16%

Eivissa
€
3.432.313
1.130.388
2.261.128
6.823.829
3%

Font: Elaboracié propia. Estadistiques Agraries-Pesqueres. 2020.

Formentera

€
344.193
78.453
1.149.903
1.572.548
1%



